平成 29 年 ３ 月 ８ 日

各 位

会 社 名 株式会社   鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 堀 健一郎

（証券コード 2404 東証第二部）

問合せ先 取締役       松本 康一郎

TEL 03-3793-5117

特別損益の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年３月８日の取締役会において、平成 29 年８月期 第３四半期に特別

損益を計上することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 特別損益

当社の経営する一部店舗が賃貸人の都合により撤退が決定したため、受取補償金 122

百万円を特別利益として計上する見込であります。また、店舗撤退に係る店舗設備の除

却等の費用につきましては現在精査中であり、確定次第お知らせいたします。

２． 今後の見通し

平成 29 年８月期通期の業績予想につきましては、店舗撤退に係る店舗設備の除却等の

費用を現在精査中であり、業績予想の修正が必要になった場合には、速やかにお知らせ

いたします。

以 上